
1 1 PALOMA PICASSO NED
BONOMI FRANZISKA ITA

1994 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE5451/Y
00486Y

1 2 BURDY FRA
ASTOLFI MARTA ITA

1989 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE5052/Y
00382Y

1 3 KARLIE SCN
PILLON VALENTINA ITA

1997 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE4840/Y
FISE AOSTA

1 6 TERENCE ITA
DI CRISTO ELENA ITA

1992 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE4602/Y
24466

1 10 FIRE SCN
MELAN SILVIA ITA

1998 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J 002715/Y
00436Y

4 CHIPPERTON FRA
PAUTASSO MARTINA ITA

1989 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaJ FISE18640/A
00053BB6

7 BAGGIO DEL TAVOLLO ITA
PAUTASSO GAIA ITA

1994 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE32231/K
02523EXX

9 BAGGIO DEL TAVOLLO ITA
CERAVOLO GRAZIELLA ITA

1994 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC 002828/Y
02523EXX

FC 5 SOPRAN GOLDBY USA
FEO FRANCESCA ITA

1999 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 001894/Y
00415Y

FC 8 PERICIA NED
CORDI INGRID ITA

1997 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE4901/Y
08881A

Il Presidente La GiuriaCARLO FRATTINI ALBERTO BARROVECCHIO
MARIO FENOCCHIO
GIOVANNA PICCOLO

AOSTA 19-20 Aprile 2008

Classifica
Premio n. 2 - CATEGORIA B80 DI PRECISIONE - 20/04/2008

B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A
20/04/2008 17.22

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

8
3
3

0
0
2

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

SPORT IPPICI VALDOSTANI
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